
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
36

37
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Tel. 93.803.47.35 · www.montbui.cat 

 

Expedient número: 1157/2024 

 

 

E D I C T E 
 

 

 

 

Aprovat en data 25 de juliol de 2024 pel Ple d’aquest Ajuntament l’expedient núm. 

1157/2024 de Modificació de crèdits del pressupost de l’exercici 2024, s’exposa al públic 

a la Secretaria de l’Ajuntament en el termini de 15 dies hàbils, durant els quals 

s’admetran reclamacions davant d’aquesta corporació. 

 

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l’acord inicial esdevindrà definitiu sense 

necessitat d’un acord posterior. 

 

 

Santa Margarida de Montbui, 26 de juliol de 2024 

 

 
 
EL SECRETARI 

Jordi Gasulla Sabaté 
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